עיריית ראש - העין

ועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2020010

ביום ד' 05/08/2020, ט"ו באב תש"ף

מוזמנים:

חברים:

יו"ר ועדה מקומית - ישי אדוארד
חבר ועדה - בני בנגה בית אור
חבר ועדה - עומר שכטר
חבר ועדה - משה בן טובים
חבר ועדה - עופר גבאי

נציגים:

נציג משרד האוצר – באמצעות זום - סבסטיאן ולרשטיין
------------------------------- --- ------------------

סגל: